

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4602 Jakub Kamionka**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4602 Jakub Kamionka**

Miejscowość: Szczecin | Województwo: zachodniopomorskie

Poznaj historię naszego syna...



Kubuś jest naszym małym bohaterem, przed którym stoi jeszcze wiele wyzwań w życiu. Przyszedł na świat 30 maja 2023 roku z dodatkowym chromosomem (Trisomia 21), który namieszał w jego zdrowiu. Kuba urodził się także z obustronnym wodonerczem olbrzymim oraz z wadą serduszka. W 3 dobie życia Kubuś przeszedł zabieg odbarczenia prawej nerki, ponieważ była w bardzo złym stanie.

W 7 i 10 tygodniu życia Kuby, odbyły się operacje ratujące nerki. Cały czas jest pod kontrolą urologa oraz nefrologa. Jako rodzice musimy być czujni i zwracać uwagę na każdy objaw ze strony układu moczowego.

Kubuś jest również pod ścisłą kontrolą kardiologa. Po urodzeniu w badaniu USG stwierdzono powiększone jamy prawego serca, nadciśnienie płucne oraz dużą niedomykalność zastawki trójdzielnej. Na tę chwilę serduszko Kuby nie wymaga operacji.

Przed naszym synkiem jeszcze wiele wyzwań. Kuba ma stwierdzone obniżone napięcie mięśniowe. Od 4 tygodnia życia uczęszcza do fizjoterapeuty oraz logopedy. Aby terapia była efektywna, Kubuś musi ćwiczyć codziennie również w domu, co wymaga od niego i od nas rodziców dużo wysiłku. Dodatkowych zajęć będzie z wiekiem przybywać, co wiąże się również ze zwiększonymi kosztami terapii oraz dojazdów.

Pomimo tych wszystkich przeciwności losu, Kuba jest bardzo pogodnym i uśmiechniętym dzieckiem. Jest naszą iskierką i szczęściem, bez którego nie wyobrażamy sobie życia. Kochamy go bardzo i chcemy dla niego jak najlepiej, dlatego prosimy o pomoc. Zdrowie i życie naszego synka jest dla nas priorytetem. Zebrane środki będą ogromnym wsparciem dla Kubusia i jego dalszego rozwoju. Zwiększy to jego szansę na lepsze i szczęśliwsze życie.

Za każde wsparcie z całego serca **DZIĘKUJEMY!**
Rodzice Kubusia



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków organizacji w 2023. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4602 JAKUB KAMIONKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	